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(f" ’, UNIVERSITAS ESA UNGGUL

SURAT TUGAS
No. 1161/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama : AGUS FIRMANSYAH, S.Sos, M.I.LKom

No. Dosen / NIP : 1161/201040161

NIDN / NIDK : 0301086901

Jabatan Akademik . Asisten Ahli (100)

Alamat . KOMPLEK LEMIGAS BLOK F-1, NO. 2, RT/RW. 001/009

Untuk mengajar pada Seme@ter Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KJ023 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data Perkuliahan (Adm)

Semester

Laporan

Bahasa Inggris 1
UEU101 KJ023

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan (Dosen)

: Jumat, 13:00 - 15:30 ()

Internal : 52 Eksternal

:0

SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Select LaFguag; v

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

¢ AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom (1161)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : No file chosen [:]
h=y
Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 20 27 04 11 18 25 01 22 29 06 13 20 10 17
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Des Jan Jan

1. 20210303038 DEWI APRIYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Av
2. 20210303075 | PRIMA SAPTA MUSTIKA APRIYA Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
3. 20230306058 ' LALU GALIH KIRANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Av Hv
4. 20240301167  DHEA NAURAH FAKHIRAH Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Av Av Av Av Hv
58 20240301168  AMALIA SHOLEHAH Hv Hv Av Av Av Av Hv Av Av Av Av Av Av Av
6. 20240301170 | AISYA LULU FITHRICIA Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av
7. 20240301180 TRIFOSA CONDORISSA ATKANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av
8. 20240301190  JANNA JASMINE Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Av Hv
9. 20240301195 OLIVIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
10. 20240302048 DIAH AJENG RENGGANIS Av Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
11. 20240302064 FARISHA RAFANDA LUTHFI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Av Hv Hv
12, 20240302115 MARISSA CILFINI SITUMEANG Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
13. 20240302205 JUSUF NOEL SAHETAPY Hv Hv Av Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Hv Hv Av Hv
14. 20240302241 FIONA LAURA WINATA Av Av Av Av Av Hv Av Av Av Av Av Av Av Awv
15. 20240303030 RIZKA AMELIA RAY Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Av Av HvY HvY Hv Av Hv
16. = 20240303065 VISTRI VEN CIN CIAN MENDROFA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv Hv Hv
17. 20240303083 ELLEN FAUZIAH Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Hv
18. 20240303090 SANDA AGUSTINA ANGGRAENI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
19. | 20240303096 WIDYA LESTARI SALAM Hv Av Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
20. 20240303100 SRIMELDA DANI JIKWA Hv Av Hv Hv Av Av Av Av Av Hv Hv Hv Av Hv
21. 20240303102 ISMA AMELIA FURCAHYANI Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Awv
22. 20240303104 YULIA Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Av HvY HVY HvY Hv Av Hv
23. 20240303113 TIARA SALSABILA MOSA BASA Av Av Av Av Av Av Av Av Hv Hv Av Av Av Hv
24. 20240303114 DISKI ANGGRIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Av Hv
25. 20240303120 MUHAMMAD HAIKAL Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv
26. 20240303130 NURUL AZIJAH RAMDANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
27. 20240306029 ALVIAN SYAM GENNES ORLANDO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Av Hv

BAITANU

28. 20240306031 INDIRA KHOIRUNISA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
29. 20240306033 MUHAMMAD RAFLY ABYAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av
30. 20240306040 SILFA WIDYA HASTUTI Av Av Av Av Av Av Hv Av Av Av Av Av Av Av
31. 20240306044 BAIQ EMA PRAYITNA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Av Hv
32. 20240308010 PUTRI DIANA ANIS TASYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Av Hv
33. 20240308013 FAIZ HABIBI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

©

Esa Unggul

172



3/15/25, 5:43 AM

34.
35.
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39.

40.
41.
42.
43.
44,

45.

46.
47.
48.
49,
50.
51.

52.

20240308016
20240311057
20240311119
20240311149
20240311164

20240311176

20240311204
20240311205
20240311226
20240311231
20240606036

20240606037

20240606039
20240606080
20240606098
20240606102
20240606122
20240803131

20241002058

RINJANI TIRTA MUTIARA SAMUDRA
NUR UMATUL KHOERIYAH

AL MUAWWANAH BALQIS

NABILA SYAHLA

ANGIE SEPTIANY PUTRI

KLAUDIA PUTRI MULIANINDI
ARDIDAL

LARASATY NAJWA EKA RIYANTO
ANISSA MAHIRA PUTRI

MESSY MAYDINI

INGRID FEBIOLA

RAGIL AKBAR

ANGELIANA ELIASTA BR SEMBIRING
KEMBAREN

NOAH JOSHUA WATTIMENA
CASEY PUTRI WIDYANTO
DALILA AZZAHARA ARRAHMAN
NASYWA AIMAN ASSEGAF
RIZKI RIYANDANI

STEFANIE SENTANA

AFFAN RIZKY
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Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Select Lsgguage_ v

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN l"}_.
AKADEMIK [Pave®
Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen :  AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom (1161)
Peserta Kode MK dan Kelas : UEU101 KJ023
. Jadwal dan Ruang Jumat, 13:00 - 15:30 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa Internal : 52 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
an Jurnal Perkulia E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellt();/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;as:ln Status 'ﬁ::" " Realisasi
Perkuliahan
1/1 Jumat, 20 1161 - AGUS Teori 39 Online Meeting 1 - Selesai E
Sep 2024 FIRMANSYAH , Getting
13:00 - S.Sos, M.I.Kom Acquainted
15:30 Ruang :
2/1 Jumat, 27 1161 - AGUS  Teori 38 Online Meeting 2 - Social Selesai + E
Sep 2024 FIRMANSYAH , Justice: Unknown
13:00 - S.Sos, M.I.Kom Heroes
15:30 Ruang :
3/1 Jumat, 4 Okt 1161 - AGUS  Teori 35 Online Meeting 3 - Selesai + E
2024 FIRMANSYAH , Tourism: National
13:00 - S.Sos, M.I.LKom Parks
15:30 Ruang :
4/1 Jumat, 11 1161 - AGUS  Teori 36 Online Meeting 4 - Selesai +
Okt 2024 FIRMANSYAH , Sociology: Let's
13:00 - S.Sos, M.I.Kom Go Shopping
15:30 Ruang :
5/1 Jumat, 18 1161 - AGUS  Teori 34 Online Meeting 5 - Selesai +
Okt 2024 FIRMANSYAH , Technology:
13:00 - S.Sos, M.I.Kom History of Cars
15:30 Ruang :
6/1 Jumat, 25 1161 - AGUS Teori 35 Online Meeting 6 - Selesai +
Okt 2024 FIRMANSYAH , Sustainability:
. S.Sos, M.I.Kom Small Actions, Big
13:00 - Change
15:30 Ruang :
7/1 Jumat, 1 Nov 1161 -AGUS  Teori 0 Online Meeting 7 Selesai +
2024 FIRMANSYAH , Psychology
13:00 - S.Sos, M.I.LKom
15:30 Ruang :
8/1 Jumat, 22 1161 - AGUS  Teori 9 Online Meeting 8 Getting Selesai + E
Nov 2024 FIRMANSYAH , Acquainted
13:00 - S.Sos, M.I.Kom
15:30 Ruang :
9/1 Jumat, 29 1161 - AGUS  Teori 30 Online Meeting 9 - Art Selesai  + 5]
Nov 2024 FIRMANSYAH ,
13:00 - S.Sos, M.I.Kom
15:30 Ruang :
10/1 Jumat, 6 Des 1161 - AGUS  Teori 31 Online Meeting 10 - Selesai v 5]
2024 FIRMANSYAH , Health
13:00 - S.Sos, M.I.Kom
15:30 Ruang :
11/1 Jumat, 13 1161 - AGUS  Teori 31 Online Meeting 11 - Selesai + E
Des 2024 FIRMANSYAH , Travel
13:00 - S.Sos, M.I.Kom
15:30 Ruang :
12/1 Jumat, 20 1161 - AGUS  Teori 28 Online Meeting 12 Selesai + E
Des 2024 FIRMANSYAH , Recreation
13:00 - S.Sos, M.I.Kom
15:30 Ruang :
13/1 Jumat, 10 1161 - AGUS  Teori 18 Online Meeting 13 - Selesai +
Jan 2025 FIRMANSYAH , Famous People
13:00 - S.Sos, M.I.Kom
15:30 Ruang :
14/1 Jumat, 17 1161 - AGUS  Teori 24 Online Meeting 14 Selesai +
Jan 2025 FIRMANSYAH , Review
13:00 - S.Sos, M.I.Kom
15:30 Ruang :
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 171
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Menu Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Bahasa Inggris 1

UEU101 KJ023

Jumat, 13:00 - 15:30 ()
Internal : 52 Eksternal : 0

SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Nilai

Select La?guag; v

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN ("}_.
AKADEMIK [Pt

Dosen 1 AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom (1161)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom pada tanggal 15-02-2025

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

aktivitas partisipasi

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
¢ Tugas gunakan subjek : tugas

Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

hasil proyek Perhatian
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
uTs pada parameter terkait terhapus
UAS Penarikan Nilai E-Learning
tugas ¢ Dosen dapat melakukan tarjk nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan mene;[@n tombol “&=
quiz o Klik _gambar = unt'_uk detail nilai tugas/'hasil proyek dari E-learning
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
 Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
™3
No. NIM Nama P:k":::;;iii P"‘z;gk urs UAS | tugas | quiz NA g e:;i 4i NH Lulus %’akai
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 %
1. 20210303038 Dewi Apriyani 78,57 78,00 8500 7500 78,00 88,66 | 79.52 A v
2. 20210303075 Prima Sapta Mustika Apriya 0 0,00 0,00 0,00 0,00 3,30 0.33 E v
3. 20230306058 Lalu Galih Kirana 85,71 75,00 82,00 70,00 7500 @ 8032  76.80 B+ & v
4. 20240301167 Dhea Naurah Fakhirah 50 88,00 81,00 85,00 88,00 7526  81.93 A v v
5. 20240301168 Amalia Sholehah 21,43 75,00 80,00 70,00 75,00 72,78  69.42 B v v
6. 20240301170 Aisya Lulu Fithricia 78,57 75,00 80,00 75,00 75,00 76,02 75.96 B+ v v
7. 20240301180 Trifosa Condorissa Atkana 85,71 78,00 62,00 75,00 78,00 66,98 75.77 B+ v v
8. 20240301190 Janna Jasmine 85,71 80,00 85,00 78,00 80,00 98,33 82.70 A v v
9. 20240301195 Olivia 92,86 8500 86,20 80,00 8500 @ 92,58  86.16 AV v
10. 20240302048 Diah Ajeng Rengganis 14,29 85,00 91,00 80,00 85,00 56,21 75.15 B+ v v
11, 20240302064 Farisha Rafanda Luthfi 85,71 85,00 85,00 80,00 85,00 95,52 85.62 A v v
12. 20240302115 Marissa Cilfini Situmeang 92,86 8500 = 82,00 80,00 8500 8578  85.06 A v v
13. 20240302205 Jusuf Noel Sahetapy 71,43 88,00 = 9400 8800 8800 91,65 87.31 A v v
14, 20240302241 Fiona Laura Winata 7,14 85,00 81,00 80,00 85,00 25,28 70.34 B v v
15. 20240303030 Rizka Amelia Ray 78,57 7500 82,00 | 7500 7500 88,74 7743 A | W v
16. 20240303065 Vistri Ven Cin Cian Mendrofa 100 80,00 82,00 78,00 80,00 95,29  83.53 A v v
17. 20240303083 Ellen Fauziah 7,14 0,00 40,00 0,00 0,00 73,22 12.04 E v
18. | 20240303090 Sanda Agustina Anggraeni 100 80,00 = 80,00 7800 80,00 81,39  81.94 Al v v
19. | 20240303096 Widya Lestari Salam 14,29 0,00 0,00 0,00 0,00 18,75 = 3.30 E v
20. 20240303100 Srimelda Dani Jikwa 50 75,00 65,00 75,00 75,00 41,27  68.13 B v v
21. 20240303102 Isma Amelia Furcahyani 0 78,00 88,00 75,00 78,00 67,47 69.85 B v v
22. 20240303104 Yulia 85,71 75,00 82,00 70,00 75,00 92,66  78.04 A- v v
23. 20240303113 Tiara Salsabila Mosa Basa 21,43 75,00 91,00 75,00 75,00 53,68  69.11 B v v
24, | 20240303114 Diski Anggriani 85,71 80,00 82,00 78,00 80,00 93,86 81.96 AV v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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P53
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39.
40.
41.
42.
43.
44,
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46.
47.
48.
49,
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51.
52.

20240303120
20240303130
20240306029
20240306031
20240306033
20240306040
20240306044
20240308010
20240308013
20240308016
20240311057
20240311119
20240311149
20240311164
20240311176
20240311204
20240311205
20240311226
20240311231
20240606036
20240606037
20240606039
20240606080
20240606098
20240606102
20240606122
20240803131
20241002058

Muhammad Haikal

Nurul Azijah Ramdani

Alvian Syam Gennes Orlando Baitanu
Indira Khoirunisa

Muhammad Rafly Abyan

Silfa Widya Hastuti

Baig Ema Prayitna

Putri Diana Anis Tasya

Faiz Habibi

Rinjani Tirta Mutiara Samudra
Nur Umatul Khoeriyah

Al Muawwanah Balqis

Nabila Syahla

Angie Septiany Putri

Klaudia Putri Mulianindi Ardidal
Larasaty Najwa Eka Riyanto
Anissa Mahira Putri

Messy Maydini

Ingrid Febiola

Ragil Akbar

Angeliana Eliasta Br Sembiring Kembaren
Noah Joshua Wattimena

Casey Putri Widyanto

Dalila Azzahara Arrahman
Nasywa Aiman Assegaf

Rizki Riyandani

Stefanie Sentana

Affan Rizky

92,86
85,71
85,71
100
50
7,14
92,86
85,71
100
92,86
92,86
57,14
78,57
78,57
85,71
78,57
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92,86
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85,71
0
14,29
42,86
100
92,86
57,14
57,14

7,14
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95,00
90,00
80,00
78,00
90,00

0,00

78,00
80,00
75,00
78,00
75,00
78,00
75,00
88,00
90,00
90,00
80,00
75,00
75,00
88,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
78,00
0,00
88,00
90,00
85,00
78,00
80,00
85,00

0,00

76,47
89,50
34,90
96,67
57,71
21,28
78,47
97,92
91,58
91,94
79,79
54,06
50,88
86,58
82,53
71,66
87,71
83,80
92,42
88,63
50,21
80,00
83,22
96,24
93,68
74,65
77,51

15,63

78.93
81.92
73.16
83.07
69.67
65.54
77.93
88.46
91.76
91.26
81.57
72.72
73.05
86.32
81.12
79.02
81.34
81.17
82.83

79.73

78.73
84.31
87.92
81.95
76.98
81.67
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